
Id: FYHXI-QDMLD-HRNNW-XWNKJ-CAHDB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/203/10
RADY GMINY WYSZKI

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591; zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,poz. 146) oraz art. 211, 212, 217 
i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. u. nr 157, poz. 1240; zm: Dz. U. z 2010 r. Nr 
28, poz. 146), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 20.000 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetowe w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 r. pod nazwą: "Zadania 
inwestycyjne w 2010 r." zgodnie z zalącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 13.933.200,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 15.776.777,00 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący 

Mieczysław Warpechowski



Id: FYHXI-QDMLD-HRNNW-XWNKJ-CAHDB. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/203/10 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 września 2010 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 614 
170,00 4 500,00 618 

670,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 375 
486,00 4 500,00 379 

986,00

  0830 Wpływy z usług 370 
486,00 4 500,00 374 

986,00

   Własne 370 
486,00 4 500,00 374 

986,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 383 
493,00 

11 
000,00 

2 394 
493,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

673 
700,00

11 
000,00

684 
700,00

  0310 Podatek od nieruchomości 630 
500,00

11 
000,00

641 
500,00

   Własne 630 
500,00

11 
000,00

641 
500,00

801     Oświata i wychowanie 17 
400,00 

571 
923,00 

589 
323,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 
200,00

312 
300,00

320 
500,00

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

4 
000,00 3 000,00 7 000,00

   Własne 4 
000,00 3 000,00 7 000,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 262 
905,00

262 
905,00

   Własne 0,00 262 
905,00

262 
905,00

  2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 46 
395,00

46 
395,00

   Własne 0,00 46 
395,00

46 
395,00

 80104  Przedszkola 0,00 185 
056,00

185 
056,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 157 
298,00

157 
298,00

   Własne 0,00 157 
298,00

157 
298,00

  2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 27 
758,00

27 
758,00

   Własne 0,00 27 27 



Id: FYHXI-QDMLD-HRNNW-XWNKJ-CAHDB. Podpisany Strona 2

758,00 758,00

 80110  Gimnazja 9 
200,00

74 
567,00

83 
767,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 63 
382,00

63 
382,00

   Własne 0,00 63 
382,00

63 
382,00

  2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 11 
185,00

11 
185,00

   Własne 0,00 11 
185,00

11 
185,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 501 
500,00 5 000,00 506 

500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 501 
500,00 5 000,00 506 

500,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 
500,00 5 000,00 6 500,00

   Własne 1 
500,00 5 000,00 6 500,00

Razem: 13 340 
777,00

592 
423,00

13 933 
200,00

Razem własne: 11 445 
904,00

592 
423,00

12 038 
327,00

Razem zlecone: 1 894 
873,00  1 894 

873,00

DOCHODY OGÓŁEM: 13 340 
777,00

592 
423,00

13 933 
200,00

w tym:    

1) Dochody bieżące 12 677 
777,00

592 
423,00

13 270 
200,00

2) Dochody majątkowe 663 
000,00  663 

000,00

3) Dotacje ogółem: 2 838 
632,00  2 838 

632,00
w tym:    
a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

1 907 
665,00  1 907 

665,00

b) dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy oprozumien z organami administracji rządowej 3 
000,00  3 000,00

c) dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 519 
086,00  519 

086,00
d) dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 
000,00  4 000,00

e) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin 404 
881,00  404 

881,00
4) Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

7 
500,00  7 500,00



Id: FYHXI-QDMLD-HRNNW-XWNKJ-CAHDB. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/203/10 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 września 2010 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 539 
826,00 4 500,00 1 544 

326,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 291 
142,00 4 500,00 1 295 

642,00
  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 4 500,00 45 000,00
   Własne 40 500,00 4 500,00 45 000,00

801     Oświata i wychowanie 4 968 
232,00 

568 
923,00 

5 537 
155,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 821 
310,00

309 
300,00

3 130 
610,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 835,00 1 835,00
   Własne 0,00 1 835,00 1 835,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 324,00 324,00
   Własne 0,00 324,00 324,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 298,00 298,00
   Własne 0,00 298,00 298,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 52,00
   Własne 0,00 52,00 52,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 003,00 60 003,00
   Własne 0,00 60 003,00 60 003,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 589,00 10 589,00
   Własne 0,00 10 589,00 10 589,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 279,00 31 279,00
   Własne 0,00 31 279,00 31 279,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 520,00 5 520,00
   Własne 0,00 5 520,00 5 520,00
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 48 365,00 48 365,00
   Własne 0,00 48 365,00 48 365,00
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 8 535,00 8 535,00
   Własne 0,00 8 535,00 8 535,00

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 118 
864,00 118 864,00

   Własne 0,00 118 
864,00 118 864,00

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 976,00 20 976,00
   Własne 0,00 20 976,00 20 976,00
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 700,00 1 700,00
   Własne 0,00 1 700,00 1 700,00
  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00
   Własne 0,00 300,00 300,00



Id: FYHXI-QDMLD-HRNNW-XWNKJ-CAHDB. Podpisany Strona 2

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 280,00 280,00

   Własne 0,00 280,00 280,00

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 50,00 50,00

   Własne 0,00 50,00 50,00
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 280,00 280,00
   Własne 0,00 280,00 280,00
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 50,00 50,00
   Własne 0,00 50,00 50,00

 80104  Przedszkola 8 650,00 185 
056,00 193 706,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 786,00 786,00
   Własne 0,00 786,00 786,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139,00 139,00
   Własne 0,00 139,00 139,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 128,00 128,00
   Własne 0,00 128,00 128,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,00 22,00
   Własne 0,00 22,00 22,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 68 642,00 68 642,00
   Własne 0,00 68 642,00 68 642,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 113,00 12 113,00
   Własne 0,00 12 113,00 12 113,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78 432,00 78 432,00
   Własne 0,00 78 432,00 78 432,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 841,00 13 841,00
   Własne 0,00 13 841,00 13 841,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 814,00 7 814,00
   Własne 0,00 7 814,00 7 814,00
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 379,00 1 379,00
   Własne 0,00 1 379,00 1 379,00

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 451,00 451,00

   Własne 0,00 451,00 451,00

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 79,00 79,00

   Własne 0,00 79,00 79,00
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 1 045,00 1 045,00
   Własne 0,00 1 045,00 1 045,00
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 185,00 185,00
   Własne 0,00 185,00 185,00

 80110  Gimnazja 1 446 
160,00 74 567,00 1 520 

727,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 524,00 524,00
   Własne 0,00 524,00 524,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 94,00 94,00
   Własne 0,00 94,00 94,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 85,00 85,00
   Własne 0,00 85,00 85,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15,00 15,00
   Własne 0,00 15,00 15,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 479,00 25 479,00



Id: FYHXI-QDMLD-HRNNW-XWNKJ-CAHDB. Podpisany Strona 3

   Własne 0,00 25 479,00 25 479,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 496,00 4 496,00
   Własne 0,00 4 496,00 4 496,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 607,00 17 607,00
   Własne 0,00 17 607,00 17 607,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 107,00 3 107,00
   Własne 0,00 3 107,00 3 107,00
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 420,00 4 420,00
   Własne 0,00 4 420,00 4 420,00
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 780,00 780,00
   Własne 0,00 780,00 780,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 926,00 14 926,00
   Własne 0,00 14 926,00 14 926,00
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 634,00 2 634,00
   Własne 0,00 2 634,00 2 634,00

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 170,00 170,00

   Własne 0,00 170,00 170,00

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 30,00 30,00

   Własne 0,00 30,00 30,00
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 170,00 170,00
   Własne 0,00 170,00 170,00
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 30,00 30,00
   Własne 0,00 30,00 30,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 952 969,00 19 000,00 971 969,00 
 90002  Gospodarka odpadami 6 000,00 19 000,00 25 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 000,00 19 000,00
   Własne 0,00 19 000,00 19 000,00

Razem: 15 184 
354,00

592 
423,00

15 776 
777,00

Razem własne: 13 289 
481,00

592 
423,00

13 881 
904,00

Razem zlecone: 1 894 
873,00  1 894 

873,00

WYDATKI OGÓŁEM: 15 184 
354,00

592 
423,00

15 776 
777,00

w tym:    

1) Wydatki bieżące 11 893 
595,00

592 
423,00

12 486 
018,00

2) Wydatki majątkowe 3 270 
759,00  3 270 

759,00
3) Wydatki związane z realizacją:    
a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorilanego 
odrębnymi ustawami

1 894 
873,00  1 894 

873,00
b) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rzadowej 3 000,00  3 000,00
c) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 749 379,00  749 379,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/203/10

Rady Gminy Wyszki



Id: FYHXI-QDMLD-HRNNW-XWNKJ-CAHDB. Podpisany Strona 4

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik3.docx

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/203/10

Rady Gminy Wyszki

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik3.docx
Zalacznik4.doc

